
HZP-Ra n gliste Verbandsherbstzuchtprüfun g am 25.0 9.2021 bei Dobbrikow

KIM Berlin-Brandenburg

Platz Pr.-Nr. Name des Hundes ZB-Nr. Rasse I 2 3 4 5 6 7a7b 8 9 l0'llPunkteF/H [Iärte Laut Wurfdatum Führer

Es folgt die Sortierung in 2 Blöcken (mSp / oSp):
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8 Moritz II vom Münsterland

4 Clara von der Scholle

I Coco von der Scholle

3 Cara von der Scholle

5 Cosmo von der Scholle

l0 Bodo vom Weissenberg

7 Birke vom Weissenberg

9 Don vom Langenmoorsberg

2 Cira von der Scholle

6 Birka vom Torfloch
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Nein fragl

Nein fiagl

Nein fragl

Nein fiagl

Nein fragl

Nein fragl

Nein fragl

Nein fragl

Neif fragl

Nein fragl

10.06.2020

31.01.2020

31.01.2020

31.0t.2020

31.01.2020

19.03.2020

19.03.2020

23.04.2020

3 l.0r .2020

08.04.2020

Voss, Dr. Martin

Dombrowski, Jörg

Panka, Katarzyna

Ottlinger, Tim

Georgi, Margret

Kurth, Christian

Barthel, Nina

Gramrn, Ingo

Jonas, Benlamin

Bruckert, Simone-r0t09lll0 l0 l0

192

t87

184
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169

169
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128

t27

§14 (8) b Hund bringl
Ente nicht

§ la (8) nicht
schussfest

7a: Verl.-Suchen. 7b: Stöbem m. Ente 8: FW-Schleppe 9: HW-Schleppe

Dieses Formulär wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.

l: Spur 2: Nase 3: Suche 4: Vorst. 5: Führ. 6: Arbeitsfr. l0: Art des Bringens I l: Gehorsam


